南召县市场监督管理局关于清理长期停业

未经营市场主体的公告

为进一步净化市场秩序，优化营商环境，深化商事制度

改革，落实“宽进严管”工作要求，建立市场主体强制退出

机制，增强市场主体守法诚信意识，依据《中华人民共和国

公司法》、《企业信息公示暂行条例》、《中华人民共和国

市场主体登记管理条例》及《中华人民共和国市场主体登记

管理条例实施细则》等相关法律法规要求，结合我县市场主

体监管工作实际，南召县市场监督管理局决定对河南日久酒

店管理有限公司等141家长期停业未经营市场主体(见附件1、

附件 2)进行清理，通过清理工作，唤醒一批，规范一批，吊

销一批，引导市场主体守法诚信经营，净化市场环境。现将

有关事项公告如下：

一、清理范围及对象

(一)在南召县市场监督管理局登记注册的、连续两个年

度未依法报送年报且连续六个月未开展生产经营活动的公

司、个人独资企业及其分支机构。

(二)在南召县市场监督管理局登记注册的、连续两个年

度未依法年报且连续两年未开展生产经营活动的农民专业

合作社。

二、限期履责

（一）有继续经营意愿的，请在 2025 年 9 月 30 日前通

过国 家企业 信用 信息公 示系统 （河 南）（ 网址：

附件 1：南召县 119 家连续两年以上(含两年)未年报企业名

单

2023-2024 连续两年未年报企业名单

序号 企业名称 统一社会信用代码/注册号

1 河南日久酒店管理有限公司 91411321MA9L9RQ515

2
南召县德诚农业发展有限公司 91411321MA9KJHD39N

3
河南恒略实业有限公司 91411321MA9FAFK34J

4
南召县明硕新能源科技有限公司 91411321MA9KXXU029

5
郑州凸优网络科技有限公司南召二分公

司 91411321MA9LFMDL9G

6
南召县潘才中药材种植铺 91411321MACUF4RD71

7
南召县佰汇机械铸造有限公司 91411321MACYRUBU42

8
南阳宁成商贸有限公司 91411321MA9NNDWT64

9
南阳京典贸易有限公司南召分公司 91411321MA47KQ3T7U

10
南召县山海种植店 91411321MACPX42T2E

11
南召县玉显园林绿化有限公司 91411321MACXH9HR5J

12
南阳福火石油设备有限公司 91411302MA481EL171

13
南召县锦农商贸有限公司 91411321MACB48UR4X

14
南阳薪盛源生物科技有限公司 91411321MA9GHDH984

15
南召县吉辉商贸有限公司 91411321MA9M8FEY55

16
南召县建中实业有限公司 91411321MA44CHQW7L

17
南召县福星商贸有限公司 91411321MAD1E1KR97

18
南召县富利宏农业发展有限公司 91411321MACPA7RR85

19
河南京科国草健康产业发展有限公司 91411321MA44QWL00P

20
南召县鸿鑫工程机械租赁有限公司 91411321MA9K71RQ7H

21
河南一花一木装饰工程有限公司南召分

公司 91411321MACJAHTCXR

22
南召县恒达苗木有限公司 91411321MA46XHK465

23
南召县吉平安装施工队 91411321699970827W

24 南召县宛南建筑工程有限公司 91411321MA44RL408K

25
南召县君达建材有限公司 91411321MA9KG7T538

26
南阳众泰晨鑫新材料有限责任公司 91411321MAD4T8U64Q

27
河南通利惠民农业发展有限责任公司 91411321MA46BX3C71

28
南阳天耀实业有限公司 91411321MA482J362B

29
南召县乔端新军餐饮服务有限公司 91411321MACH414204

30
南召县九跃光电科技有限公司 91411321MA9J806U8R

31
南召县祥泰木业有限公司 91411321MA9GXMU09D

32
南阳市辉科矿业有限公司 91411321MA449RUL3K

33
南召县绿丰源畜牧养殖农场 91411321MA3X9J3H1R

34
中佰汽车服务河北有限公司南召分公司 91411321MACLFJH343

35
南召县盛发建设工程有限公司 91411321MA9LTT2021

36
南召县盛景农业发展有限公司 91411321MA9FNJGD28

37
南召县鼎峰养殖有限公司 91411321MA9LL23T9B

38
南召县众煜养殖有限公司 91411321MA9G4Y0N0E

39
南召大圆养殖有限公司 91411321599106396R

40
南召县玉昭建材有限公司 91411321MA9LKLKN4W

41
南召县兴隆汽车配件有限责任公司 91411321176402302T

42
南召县睿博托管服务中心 91411321MA9K2RKM3N

43
南阳健扬文化传播有限公司 91411321MA45JRT43M

44
南召县鲲鹏劳务服务有限公司 91411321MA9KGWUJ20

45
南召县瑞泰华实业发展有限公司 91411321MA9KR8DE84

46
南召县金祥辉机械制造有限公司 91411321MA9F0JY134

47
河南智誉风光新能源有限责任公司 91411321MACWLKTX1A

48
河南神华时代实业有限公司 91410100MA40R9FQ4G

49
南召县鼎晟机械加工有限公司 91411321MA47WGMC7F

50
河南顺艺园林生态建设有限公司马市坪

分公司 91411321MA40U0542F

51
南召县茂林木业有限公司 91411321MA9KE2D73W

52
南阳昶星商贸有限公司 91411321MACRWQBB9M

53
南召县中恒新能源科技有限公司 91411321MA9MPPG0XR

54
南阳召青劳务服务有限公司 91411321MA9LQ6086A

55
南召县锦瑞农业发展有限公司 91411321MACJ75WL3Y

56
河南江城建筑工程有限公司南召分公司 91411321MA448XKH8P

57
南召县江宇养殖有限公司 91411321MA9KPN81X1

58
南召县淼鑫砂石有限公司 91411321MA410UXJ2T

59
南召县锦强农业发展有限公司 91411321MAD3PNJJ9W

60
南召县国业养殖有限公司 91411321MA9K2RHE9N

61
南召县回龙湾矿业有限公司 91411321MA40WRLM6Y

62
南召县锦冠生态农业综合开发有限公司 91411321395956292K

63
南阳京琦商贸有限公司 91411321MACP7UR110

64
南召县元刚商贸有限公司 91411321MACNCKT20X

65
南召县丹青艺术培训有限公司 91411321MA9JYEH61C

66
南召县振刚液化气站马市坪乡西街分销

点 91411321MA448D1G4G

67
河南省韵城肥业科技开发有限公司 91411321MA9GBDU12K

68
南召县朝钢农业发展有限公司 91411321MAD5H63G49

69
河南致诚精细化工有限公司 91411321MA3XAHEC0G

70
南阳市秒甲五金制品有限公司 91411321MACYT6WF0R

71
南召县亿鑫商贸有限公司 91411321MA9F2XGW19

72
南召县途安汽车租赁有限公司 91411321MA45NDPD5C

73
南阳市艺达艺术培训有限公司 91411321MA9FBN1T3B

74
亚翔建设集团有限公司南召分公司 91411321MA44KXA86A

75 南阳祥润建材有限公司泰兴分公司 91411321MA9KY14R6A

76
南召县书兴养殖有限公司 91411321MACPGM6L9T

77
南阳德辉木制品有限公司 91411321MA9KRE71X1

78
南召县朝钰共享汽车服务有限公司 91411321MA484QMG50

79
南阳宛阿东商贸有限公司 91411321MA9L46XB0L

80
南阳鸿发建设工程有限公司 91411321MA9NGCGW8J

81
南召县晓飞种植场 91411321MACTWTFL6D

82
南召县四棵树供销社高峰庵农资一部 91411321MA44PW618A

83
南召县玉衡网络科技有限公司 91411321MA3X8LXG4C

84
南阳市新申通快递服务有限公司南召石

门服务部 91411321MA3X85EY7J

85
南阳辰思劳务有限公司 91411321MAD76YJX36

86
南召县大博实业有限公司 91411321330051038X

87
南召县新农人中药材有限公司 91411321MAD38RLG5B

88
南召县鑫安物业管理有限公司 91411321MA9NFBKT0R

89
河南顺艺园林生态建设有限公司白土岗

分公司 91411321MA40TGT863

90
南阳天工贸易有限公司 91411321MAD80QXE3X

91
南召县艺源文化传媒有限公司 91411321MA47T20JXX

92
南阳宛惠弘实业有限公司 91411321MA4811YA8Q

93
南召县佰家拍商贸有限公司 91411321MA9FN10G62

94
河南科云建筑材料有限公司 91411321MA46YQML8H

95
南阳市瑞达锻造有限公司 914113216688776464

96
南召县雨丝雨实业有限公司 91411321MA47YG5G2Q

97
南召县鑫宇瑞和塑料加工厂 91411321MA44W78M2N

98
河南维利供应链有限公司 91411321MAD2PRTR8H

99
南召县城宏焱劳务有限公司 91411321MA9F7QU31G

100
南召县博达实业发展有限公司 91411321MACQ9MCU3X

101
南阳市穆兰农业科技有限公司 91411321330050502D

102
南召县物华交电有限公司云阳家电大世

界 91411321690573059C

103
南召县华金实业有限公司 91411321MA9GPNB743

104
南召县宇顺劳务有限公司 91411321MA44KKFM7Y

105
南召镇纬石材有限公司花子岭大理石矿 91411321MA4044BD3Q

106
河南天蝉实业有限公司 91411321MA46CX101E

107
南召县祥林农业发展有限公司 91411321MACK4D9360

108
南阳德运矿业有限公司 91411321MA3XE3NB30

109
南召县鑫鸿盛达机械租赁有限公司 91411321MA9LP8EH93

110
南召县亮民苗木有限公司 91411321MA9G2N6F26

111
南阳市三瑞特种水泥销售有限公司 91411321063810203U

112
河南三味农夫商贸有限公司 91411321MAD5E86NX5

113
南召县海潮旅游开发有限公司 91411321MA9GB34K5L

114
河南省澳东石业有限公司 91411321397482182N

115
河南富朗企业运营管理有限公司 91411321MAD5UEG174

116
南召县先河装饰工程有限公司 91411321MA46B9YE5M

117
南召县美韦农业发展有限公司 91411321MA9KMY2N5L

118
南召县源康劳务有限公司 91411321MACUER372E

119
南召县睿源农业发展有限公司 91411321MACJ751G5P

附件 2:南召县 22 家连续两年以上(含两年)未年报农民专业

合作社名单

2023-2024 连续两年未年报农民专业合作社名单

序号 农专名称 统一社会信用代码/注册号

1
南召县神仙崖营鑫种植农民专

业合作社 93411321MA40FDL13F

2
南召县元林种养殖农民专业合

作社 93411321MA45EW4Q0L

3
南召县白土岗镇柳树沟村惠民

农业经济专业合作社 93411321MA455XU74K

4
南召县鸭潭沟种养殖农民专业

合作社 93411321MA3X7X4067

5
南召县大樱桃种植农民专业合

作社 93411321MA3XCQBA09

6
南召县森麓种植农民专业合作

社 93411321MA44NFAG9P

7
南召县国发种植农民专业合作

社 93411321MA46M3JA0R

8
南召县久富种植农民专业合作

社 93411321MA9G27C982

9
南召县恩泽养殖专业合作社 934113210794135606

10
南召县天富二村种养殖农民专

业合作社 93411321MA485P1Q64

11
南召县四棵树乡白草垛村惠民

农业经济专业合作社 93411321MA455UXAX1

12
南召县太山庙乡梁沟村惠民农

业经济专业合作社 93411321MA456GPT11

13
南召县四棵树乡雁门村惠民农

业经济专业合作社 93411321MA45687H7M

14
南召县三刚种养殖农民专业合

作社 93411321MAD97X5U4W

15
南召县迎客松种植农民专业合

作社 93411321MA4410FC7T

16
南召县碾盘沟种养殖农民专业

合作社 93411321MAD97WNW21

17
南召县恒冉养殖农民专业合作

社 9341132105879320X4

18
南召县美盛种养殖农民专业合

作社 93411321MA44UK6D0M

19
南召县董源养羊农民专业合作

社 934113003416805267

20
南召县强民农机服务农民专业

合作社 93411321MA40DQ9623

21
南召县华旭种养殖农民专业合

作社 93411321MA44K5297D

22
南召县连翘药材种植农民专业

合作社 93411321MA40ECX54T